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Referat af møde i Gefions bestyrelse onsdag den 22. marts 2023 kl. 17.00 – 19.00 
 
 
Til stede 
Adm. direktør Torben Möger Pedersen (selvsuppleret, formand) 
Dekan Andreas de Neergaard (udpeget af Danske Universiteter) 
Folkeskolelærer Helle Stolberg Klausen (udpeget af Borgerrepræsentationen) 
Professor Anja C. Andersen (selvsuppleret) via Teams 
Mads Balslev Hansen (udpeget af Borgerrepræsentationen) 
Lektor Stine Nygaard Jakobsen (medarbejderrepræsentant) 
Lektor Ask Holm (medarbejderrepræsentant) 
Gymnasieelev Caroline Quass Størup (elevrepræsentant) 
Gymnasieelev Jakobe Lindqvist Baunsgaard (elevrepræsentant) 
 
Sekretær: Rektor Birgitte Vedersø 
Protokolfører: Vicerektor Benjamin Haahr Bach 
Økonomiansvarlig Micky Sørensen 
 
Afbud: 
Rektor Steen Enemark Kildesgaard (selvsuppleret, næstformand) 

 
 

 
1. Godkendelse af dagsorden og velkomst til nyt bestyrelsesmedlem 

Torben Möger Pedersen (TMP) bød velkommen med en særlig velkomst til Anja Andersen som nyt 
bestyrelsesmedlem og bad hende give en kort præsentation af sig selv. Anja fortalte, at hun er ansat på 
Niels Bohr Instituttet og brænder for uddannelse og ligestilling. Anja udtrykte glæde ved at kunne 
deltage i bestyrelsesarbejdet og på den måde bidrage til uddannelsen af de unge mennesker. 
 
TMP gav udtryk for, at det var et særligt møde, da det var det sidste bestyrelsesmøde med Birgitte 
Vedersø (BVE) som afgående rektor. TMP takkede for et fint forløb med ansættelsen af ny rektor. Det 
blev med stor enighed i ansættelsesudvalget besluttet at ansætte Thomas Jørgensen (THO), som pt. er 
rektor på Borupgaard Gymnasium. THO kunne ikke deltage i mødet, men det er muligt at hilse på ham 
ifm. BVE’s afskedsreception. Han er ansat pr. 1. maj 2023 og Benjamin Haahr Bach (BHB) bliver 
derfor konstitueret som rektor pr. 1. april 2023. 
 
Referatet fra sidst møde var forud for mødet godkendt elektronisk, og der var ikke yderligere 
kommentarer. 

 
 

2. Årsrapport 2022 
TMP bad Micky Sørensen (MSO) om mundtligt at redegøre for økonomien. MSO forklarede at vi er 
landet meget tæt på det budgetterede med et underskud på ca. 550.000. MSO gav udtryk for, at han 
gerne ville have afsluttet facaderenoveringsprojektet i regnskabsåret 2022, men at det pga. vejret blev 
forsinket, og at det derfor først afsluttes endeligt i 2023. TMP roste den økonomiske oversigt med 
ændringer ift. budgettet. 
 
Skolens revisor Christian Dahlstrøm (CDA) fra Deloitte gennemgik protokollen. Han kunne fortælle at 
det overordnet er et rigtig fint regnskab og årsrapport, og han roste MSO for altid at være på forkant. 
Deloitte har tjekket, at der er styr på persondata mm., og der har ikke været noget at komme efter. CDA 
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kunne berette at lønnen og indkøb også var blevet gennemgået grundigt, og at der her ligeledes ikke 
været noget at bemærke. Rigtig fint protokollat uden bemærkning. BVE spurgte til om Anja Andersen 
skulle være underskriver, hvilket hun ikke skulle, da hun ikke er indført i erhvervsstyrelsen. MSO gjorde 
opmærksom på, at han udsender til underskrift den følgende morgen. 
TMP konstaterede, at vi har en god egenkapital, og det er derfor tilfredsstillende med et mindre 
underskud på ca. 550.000. 
Andreas de Neergaard (ADN) roste det fine regnskab, hvilket TMP bakkede op. 

 
 

3. Meddelelser 
TMP roste Gefion Orientering, da det giver bestyrelsen et fint indblik i skolens liv. BVE udtrykte også 
stor glæde og tilfredshed over de meget engagerede lærere. ADN spurgte til, hvordan MUS var 
organiseret på Gefion. BVE forklarede, at der er MUS hvert år, og at nærmeste leder er ude og 
observere undervisningen et halvt modul umiddelbart inden samtalen. Lærerne skal ligeledes medbringe 
undervisningsevalueringer. 
MSO gav en kort gennemgang af investeringsrammen for 2024-2026. BVE tilføjede at 
investeringsrammen tager udgangspunkt i Gefions vedligeholdelsesplan. 
BVE fortalte kort om Gefions søgetal, som der har været spænding omkring, da det i år ikke har været 
muligt at følge dem løbende. Gefion er igen i år overansøgt med over 600 ansøgere til de kommende 16 
klasser (472 elever). Ask Holm (AHL) spurgte til forrangsansøgerne, og BHB svarede, at det var på 
niveau med de tidligere år. Mads Badslev Hansen (MBH) spurgte til, om man kan vælge om, hvis man 
har fået forrang til f.eks. billedkunststudieretningen, og BVE kunne fortælle, at det har været forskellige 
udmeldinger fra ministeriet til netop det spørgsmål. Jakobe Lindqvist Baunsgaard (JLB) spurgte til, om 
der bliver flere billedkunstklasser, når der er 27 ansøgere, der har fået forrang. BVE forklarede, at der 
vil blive oprettet 2 klasser, hvis der f.eks. er 60 elever, der ønsker denne studieretning. 
MSO berettede, at der er 1.227 elever på nuværende tidspunkt, som er meget tæt på de budgetterede 
1.228 elever. MSO forklarede ligeledes, at vi ikke har en vedtaget finanslov, og vi derfor kun får en 
mindre del af det tilskud, vi egentlig skulle have. Så snart finansloven er vedtaget, får vi de resterende 
penge. MSO kunne dog berolige med, at Gefion har en god likviditet, så det giver ikke anledningen til 
bekymring. Eneste større merudgift i dette regnskabsår er udgifter til rekruttering af ny rektor, som 
MSO af gode grunde ikke havde med i budgettet. 
BVE gav en orientering om lokalesituationen. Gefion får en ekstra klasse i 1g, og BVE er derfor i dialog 
med KU om at leje et ekstra lokale. KU har givet tilsagn om, at der er en endelig afklaring i april.  
Hele bygningen var tidligere ejet af bygningsstyrelsen. Gefion købte ifm. indflytningen deres egen andel 
af bygningen, men ejer også 25% af den resterende del af bygningen. Der burde have været afholdt 
årlige generalforsamlinger for den del, men der har ikke været afholdt nogen i hele perioden. BVE har 
forsøgt at komme i dialog med KU og håber på at få lagt et møde i kalenderen. 

 
 

4. Gefion i tal 2022 og benchmarkrapport fra Børne- og Undervisningsministeriet 
BVE forklarede at ministeriet har fået en ny tilsynsstrategi, og det er i den forbindelse, at de har sendt 
rapporten med nøgletal for 2022. BVE lagde op til, at der blev kigget på løfteevnen. Gefions løfteevne 
er pt. neutral, men det er målet at have en positiv løfteevne. Gefion har ligeledes prioriteret at have en 
høj lærer/elev-ratio, men BVE havde en bekymring om, at det ikke vil være muligt at holde samme høje 
ratio i fremtiden pga. besparelser. 
TMP påpegede at Gefions overgang til videregående uddannelser er lavere end landsgennemsnittet. 
Dette skyldes bl.a., at man i København har flere sabbatår end andre steder i landet. 
Helle Stolberg Klausen (HSK) bemærkede, at trivslen er lav og udfordrede, at alle skal opnå et 
eksamensgennemsnit, der er over gennemsnittet. 
BVE forklarede, at der i år har været et særligt fokus på fravær. Grænsen for, hvornår eleverne bliver 
sanktioneret på baggrund af fravær er bl.a. blevet sænket. Der er også indført ”skrivefængsel”, som både 
SJA og JLB udtrykte havde en positiv effekt både præventivt, men også at eleverne brugte tiden i 
”skrivefængsel” på at få samlet op på manglende afleveringer. 
BHB forklarede, at der i fraværstallene både er langtidssygdom, TC-elevers fravær på træning og 
turneringer, fravær ifm. forsvarets dag mm. BHB oplyste, at der overvejes at lave en mere nuanceret 
oversigt, hvor noget fravær er trukket ud. TMP gav udtryk for, at bestyrelsen også meget gerne vil have 
de korrigerede tal. 
TMP forklarede at 16% af studenterne ikke er i gang når de er 30 år. HSK var enig i, at det ikke er 
væsentligt, om de har 1 eller 2 sabbatår, men at de kommer i gang. 
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BVE forklarede, at der er mange nuancer i debatten, og at stx har den højeste overgangsfrekvens. 
AHL udtrykte bekymring for, hvordan trivslen forbedres, fraværet bliver sænket og det faglige niveau 
bliver løftet, når der på sigt bliver færre penge. 
 

 
5. Evaluering af bestyrelsens arbejde 

TMP var glad for de fine resultater i bestyrelsens selvevaluering. Der er stor tilfredshed med den 
økonomiske orientering og ”Gefion Orientering”. TMP gjorde ledelsen opmærksom på at huske at 
invitere bestyrelsen, når der er arrangementer, hvor det giver mening, at de er med. 
 

 

6. Årshjul og mødeplan 2024  
TMP spurgte til, om der var kommentarer til mødeplanen og opfordrede til at holde fast i datoerne for 
møderne. Der var ingen kommentarer og mødeplanen blev vedtaget. 

 
 

7. Hvad gjorde vi rigtigt, hvad skulle vi ikke have gjort, hvad burde vi have gjort? 
BVE uddelte et kort skrift om sine tanker om tiden som rektor på Gefion.  
BVE gjorde det klart, at det mest afgørende har været den store elevsøgning. Hun var fra starten tryg 
ved, at de ansatte kunne finde sammen ved fusionen, men hun var mere bekymret ift. elevtrivslen og 
dermed elevsøgningen. Det blev heldigvis den gode spiral ikke mindst pga. dygtige og engagerede 
lærere. Beliggenheden mellem Nørreport og Østerport har haft rigtig stor betydning. Gefion fik hurtigt 
skabt en god fortælling om dygtige lærere, elevdemokrati og det gode gymnasieliv. Det blev besluttet at 
sige ja til alle elevinitiativer fra græsk poesi til graffitimaling. 
Det var en afgørende beslutning at købe bygningerne i 2014, hvilket havde hjulpet økonomien og givet 
mange muligheder. Et andet vigtigt fokuspunkt har været at give strategien liv, ved at lærerne selv byder 
ind med idéer til strategiindsatser og den rette balance mellem overordnede linje og en autonomi i de 
enkelte studieretningsteams. 
Ordentlighed og troværdighed har fra starten gennemsyret Gefion og arbejdet har været datainformeret 
men ikke datadrevet. 
 
Hvad skulle vi ikke have gjort? Samarbejdet med KU er aldrig rigtig kommet til at fungere og 
udfordringen med idrætsfaciliteter er ikke blevet løst – BVE opfordrede til at blive ved med at afsøge 
mulighederne for egne idrætsfaciliteter. 
Hvad skulle vi have gjort? Givet løfteevnen mere opmærksomhed og været bedre til at søge 
fondsmidler. Der har været travle perioder, og det kan gå ud over nærværet med eleverne. 
Hvad må Gefion aldrig glemme? Stærk faglighed og forventninger til eleverne. Hold styr på butikken og 
bliv ved med at udvikle. Hav store ambitioner men vær realistisk ift. ressourcerne. HUMOR - bliv ved 
med at have det sjovt sammen. 
 
TMP takkede for refleksionerne, og bestyrelsen lovede at passe godt på babyen, som nu er blevet 
teenager. 
 
 

8. Evt.  
Der var ingen punkter til eventuelt. 

 
  
Næste møde: 7. juni 2023 kl. 16.30 
 
Referent: Benjamin Haahr Bach 
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senere brug.








Certificate of Completion - Mads Balslev Hansen


Mads Balslev Hansen


IP Number: 87.49.146.122
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: b13b0eca-8e8c-ff34-df75-8b14adf1e307
Signed: 2023-04-19 15:37 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; BE2013) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) 
Chrome/107.0.0.0 Mobile Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-19 15:36 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-19 15:36 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-19 15:37 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-19 15:36 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Helle Klausen


Helle Klausen


IP Number: 87.52.109.146
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: 38de5a29-8bc5-9160-edbc-0be9b18cab20
Signed: 2023-04-20 19:38 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-20 19:34 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-20 19:34 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-20 19:38 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-20 19:34 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Stine Nygaard Jakobsen


Stine Nygaard Jakobsen


IP Number: 80.62.117.219
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: 14a518c9-df6f-3a59-4dbd-b7ca61a0d415
Signed: 2023-04-18 13:07 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) CriOS/111.0.5563.101 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-18 13:02 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-18 13:02 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-18 13:07 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-18 13:02 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Ask Holm


Ask Holm


IP Number: 83.94.36.169
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: 9e90fff5-1a9d-fefc-37c7-b146e26bac78
Signed: 2023-04-19 06:04 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-19 06:03 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-19 06:03 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-19 06:04 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-19 06:03 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Torben Möger Pedersen


Torben Möger Pedersen


IP Number: 81.19.248.66
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: d2a7bf1e-e266-1f0f-b6b5-b78708383914
Signed: 2023-04-19 12:41 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-18 18:28 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-19 12:41 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-19 12:41 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-19 12:41 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Steen Enemark Kildesgaard


Steen Enemark Kildesgaard


IP Number: 87.49.147.140
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: 5215717c-057f-b7ea-1e50-a674347c5b78
Signed: 2023-04-20 12:43 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-20 12:39 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-20 12:39 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-20 12:43 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-20 12:39 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Anja Cetti Andersen


Anja Cetti Andersen


IP Number: 66.180.180.22
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: 338338e3-bb7a-794c-a8b3-d107965aad4d
Signed: 2023-04-18 13:54 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/16.1 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-18 13:50 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-18 13:50 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-18 13:54 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-18 13:50 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Jakobe Maria Baunsgaard


Jakobe Maria Baunsgaard


IP Number: 80.208.65.163
Envelope ID: 722cfb9b-a540-7aaf-6525-4dafcb7e1718
Signer ID: e3376ad2-e232-262d-f6a8-14beea4b9441
Signed: 2023-04-19 11:55 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-04-18 12:44 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-19 11:55 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-19 11:55 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-19 11:55 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-19 11:55 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.
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